o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 
125,80 EUR/pár bez DPH (DPH 20 %:= 25,16 EUR), t. j. 150,96 EUR/pár s DPH (slovom: stopäťdesiat 
eur a deväťdesiatšesť centov). Celková cena pri množstve 6 600 párov je 830 280 EUR bez DPH 
(DPH 20% - 166 056 EUR), t.j. 996 336 EUR s DPH (slovom: deväťstodeväťdesiatšesťtisíc-
tristotridsaťšesť eur). Súčasťou tejto Dohody je návrh na plnenie kritérií, ktorý tvorí Prílohou č. 2 tejto 
Dohody a je jej integrálnou súčasťou. 

4.2. V jednotkovej cene za Tovar sú započítané všetky ekonomicky oprávnené náklady a primeraný zisk podľa 
§ 2 a § 3 zákona NR SR č.